地球科学与资源学院关于2025年第一批招聘
推荐学校面试人选公示
经地球科学与资源学院公开招聘初试，现将推荐学校面试名单进行公示，公示期为2025年1月9日到1月17日（7个工作日）。在公示期内如有异议请与地球科学与资源学院或人事处、纪检监察室联系，联系电话：13901298929、010-82323182、010-82322309；邮箱：yangyh@cugb.edu.cn、rsk@cugb.edu.cn、jubao@cugb.edu.cn。
公示名单如下：
	序号
	姓名
	性别
	学历
	拟聘岗位

	1
	李帅
	男
	博士研究生
	教师岗

	2
	邢丁凡
	女
	博士研究生
	教师岗

	3
	王大川
	男
	博士研究生
	教师岗

	4
	王振朝
	男
	博士研究生
	教师岗

	5
	韩续
	男
	博士研究生
	教师岗

	6
	陈念
	男
	博士研究生
	教师岗

	7
	陆天宇
	男
	博士研究生
	教师岗

	8
	姜晓佳
	男
	博士研究生
	教师岗

	9
	王天洋
	男
	博士研究生
	教师岗

	10
	崔安宁
	女
	博士研究生
	教师岗

	11
	李家亮
	男
	博士研究生
	教师岗

                                                  地球科学与资源学院
                                  2025年1月9日